[image: image1.png]

Администрация
Ремонтненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023                                             с. Ремонтное                                             № 43
О внесении изменений в постановление

Администрации Ремонтненского сельского поселения

от 09.08.2012  № 139
В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Ремонтненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению  Администрации Ремонтненского сельского поселения от 09.08.2012 № 139 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих  муниципальную службу в Администрации Ремонтненского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения от 08.02.2023 № 32 «О внесении изменений в постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения от 09.08.2012 № 139»;
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Ремонтненского сельского поселения

          А.Я. Яковенко
Постановление вносит главный специалист
по правовым, организационным и кадровым вопросам
                                                                                                                      Приложение
к постановлению

Администрации Ремонтненского сельского поселения от                01.03.2023 № 343
Приложение № 2 к постановлению Администрации Ремонтненского сельского поселения от 09.08.2012 № 139
                                                                      СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Ремонтненского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
	1  Яковенко Алексей Яковлевич
	 -
	глава Администрации Ремонтненского сельского поселения, председатель комиссии

	2.  Горбачев Борис Владимирович
	-
	Депутат Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3. Ханмирзаева Галина Васильевна
	-
	Главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам Администрации Ремонтненского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4. Яковлева Ольга Дмитриевна
	-
	Старший инспектор по вопросам  культуры, физической культуры, спорта и работы с молодежью  Администрации Ремонтненского сельского поселения

	5. Шипулина Елена Антоновна

	-
	депутат Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения(по согласованию)

[image: image2.png]

PAGE
2